QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt danh mục dự án kêu gọi đầu tư của tỉnh Gia Lai

giai đoạn 2021-2025 (đợt 1)

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ về việc

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;

Căn cứ Thông báo số 182-TB/TU ngày 29/7/2021 về Kết luận Hội nghị Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về các văn bản của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 76/TTr-SKHĐT ngày

02/8/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh mục các dự án kêu gọi đầu tư của tỉnh Gia Lai giai

đoạn 2021-2025 (đợt 1).

(Có danh mục dự án chi tiết kèm theo).

Điều 2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư thực hiện việc công bố danh mục các dự

án kêu gọi đầu tư trên cổng thông tin điện tử, các phương tiện thông tin đại chúng

và hướng dẫn việc thực hiện thủ tục đầu tư theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở, ngành thuộc tỉnh;

Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan, đơn vị liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

   TỈNH GIA LAI

Số: 466/QĐ-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                               Gia Lai, ngày 02 tháng 08 năm 2021

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư (b/c);

- T/T Tỉnh ủy, T/T HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP. UBND tỉnh;

- Báo Gia Lai, Đài PTTH tỉnh;

- Các Hội, Hiệp hội DN trên địa bàn;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu VT, CNXD, NL, KTTH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tiến Đông

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-08-03T09:40:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Bùi Thanh Bình<binhbt.vpub@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-03T13:30:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Tiến Đông<dongdt.ubnd@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-08-03T13:48:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!